ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃOo

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADO EM:25/04 15

Requerimento Verbal N°. 45/2015

Governador Edison Lobão, 25 de setembro de 2015.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro
a Vossa Excelência,que

depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do PoderExecutivoa

seguinte matéria: solicitando-lhe que seja resolvido o problema da agua e a falta

de IluminaçãoPúblicano Distrito Bananal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison

Lobão, Estado do Maranhão, aos 25 (vinte e cinco) dias de

setembrode 2015.

Neci da SilvaFerreira

Vereadora Recebi(mos)
21_OYLSas2 4

Rua Urbano Rocha,S/N- Centro- Fone: 0-1588 Governador EdisonLobão -MA